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1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu 

rynkowym, które w ocenie spółki Blue Tax Group S.A. mogą mieć 

w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz 

osiąganych przez nią wyników finansowych 
 

Spółka Blue Tax Group S.A. (dalej „Emitent”) w miesiącu luty 2014 r. kontynuowała 

swoją działalność rachunkowo-podatkową małych i średnich przedsiębiorstw. Emitent 

kontynuował również swoją działalność związaną z obsługą rynku kapitałowego, w tym 

poprzez pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu. 

 

W okresie objętym raportem  została ustanowiona hipoteka nieruchomości należącej do 

Emitenta, stanowiącej lokal użytkowy wraz z przynależnym udziałem w nieruchomości 

wspólnej. Jej celem jest zabezpieczenia roszczeń obligatariuszy obligacji zwykłych na 

okaziciela serii B. 

W opinii Zarządu nie wystąpiły inne tendencje i zdarzenia w otoczeniu rynkowym, które 

mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej spółki oraz osiąganych 

przez nią wyników finansowych.  

2.  Zestawienie wszystkich raportów bieżących za luty 2014 
 

 Raport EBI 

 

Nr raportu 

 

Temat 

 

RB 3/2014 

 

Raport miesięczny – styczeń 2014r. 

 

RB 4/2014 

 

Ustanowienie hipoteki celem zabezpieczenia roszczeń wynikających 

z obligacji na okaziciela serii B 

 

RB 5/2014 

 

Raport kwartalny za IV kwartał 2013 roku 
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 Raporty ESPI 

W okresie objętym raportem Spółka nie publikowała raportów za pośrednictwem 

Elektronicznego Systemu Przekazywania Informacji (ESPI). 

3. Kalendarz inwestora 
 

Do 14 kwietnia 2014r. – publikacja raportu miesięcznego za marzec 2014r. 

 

Podstawa prawna: 
Niniejszy dokument Zarząd Blue Tax Group S.A. przekazuje, do publicznej wiadomości, 

zgodnie z pkt. 16 Załącznika do Uchwały Nr 293/2013 Zarządu Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie z dnia 31 marca 2010 roku: „Dobre Praktyki Spółek 

Notowanych na NewConnect” 

 


